

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/11/2021 à 30/11/2021

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
|----------------|---------------------------------------|--|----------------|------------|---------|------------|
| 86580156000104 | DENTAL MAIA LTDA | LUVAS DE LÁTEX PEQUENO - Luvas de látex para procedimento não cirúrgico com pó bioabsorvível. Fabricada 100% em borracha natural, hipoalergênicas, ambidestras, não estéreis. Atóxica e apirogênica. Superfície lisa na cor creme. Punho em acabamento enrolado para facilitar sua colocação e retirada. Obrigatório possuir CA (Certificado de Aprovação) válido por pelo menos 1 ano a partir da data de entrega. Obrigatório atender às normas técnicas RDC 55/2011; Portaria Inmetro 332/2012; NBR ISSO 11193. | 59,95 | 15 | CAIXA | 899,25 |
| 86580156000104 | DENTAL MAIA LTDA | LUVAS DE LÁTEX PP OU XP - Luvas de látex para procedimento não cirúrgico com pó bioabsorvível Fabricada 100% em borracha natural, hipoalergênicas, ambidestras, não estéreis Atóxica e apirogênica Superfície lisa na cor creme Punho em acabamento enrolado para facilitar sua colocação e retirada Obrigatório possuir CA (Certificado de Aprovação) válido por pelo menos 1 ano a partir da data de entrega Obrigatório atender às normas técnicas RDC 55/2011 Portaria Inmetro 332/2012 NBR ISSO 11193 | 59,95 | 54 | CAIXA | 3.237,30 |
| 11720787000182 | GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA | IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores | 2,98 | 15 | UNIDADE | 44,70 |
| 11720787000182 | GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA | IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores | 2,98 | 19 | UNIDADE | 56,62 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO | 6,00 | 1 | UNIDADE | 6,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO | 6,00 | 2 | UNIDADE | 12,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO | 6,00 | 4 | UNIDADE | 24,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO | 20,00 | 1 | UNIDADE | 20,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO | 20,00 | 2 | UNIDADE | 40,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | CONFECÇÃO DE CÓPIA DE TETRA CHAVE, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE TETRA CHAVE, SEM MODELO | 25,00 | 1 | UNIDADE | 25,00 |
| 17325390000172 | CHAVEIRO IDEAL LTDA | FORNECIMENTO E RECUPERAÇÃO DE TAMBORES PARA ARMÁRIOS - FORNECIMENTO E RECUPERAÇÃO DE TAMBORES PARA ARMÁRIOS | 35,00 | 1 | UNIDADE | 35,00 |
| 11828096000105 | REINALDO G DA SILVA | SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%. | 5,00 | 6 | UNIDADE | 30,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/11/2021 à 30/11/2021

| | | | | | | |
|----------------|---------------------------------------|---|--------|-----|----------|----------|
| 11828096000105 | REINALDO G DA SILVA | MÁSCARA CIRÚRGICA TNT - Máscara cirúrgica confeccionada de material tecido não tecido (TNT), com no mínimo uma camada interna e uma externa, e obrigatoriamente um elemento filtrante A camada externa e o elemento filtrante devem ser resistentes à penetração de fluidos transportados pelo ar (repelência a fluidos) Além disso, deve ser confeccionada de forma a cobrir adequadamente a área do nariz e da boca, possuir um clip nasal constituído de material maleável que permita o ajuste adequado do contorno do nariz e das bochechas O elemento filtrante deve possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95% Retenção bacteriológica 100%, cor branca, descartável | 19,90 | 28 | CAIXA | 557,20 |
| 11828096000105 | REINALDO G DA SILVA | KIT ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL - KIT ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL CONTENDO UM FRASCO DE PRIMER E UM FRASCO DE ADESIVO / BOND DE 5 ML A 8 ML CADA FRASCO SUGESTÕES DE MARCA: - 3M ADPER SCOTCHBOND MULTIUSO - BISCO ALL BOND 3 | 280,00 | 1 | KIT | 280,00 |
| 11828096000105 | REINALDO G DA SILVA | MINI INCUBADORA BIOLÓGICA VAPOR. - Compatível com todos os testes biológicos disponíveis no mercado (em especial com o modelo clicktest) Incubação de no mínimo 4 (quatro) indicadores biológicos simultaneamente Voltagem automática (bivolt) Temperatura máxima de incubação entre 56°C e 60°C  Tempo de incubação de 24 a 48 horas | 169,00 | 1 | UNIDADE | 169,00 |
| 08804604000100 | AVOHAI EVENTOS LTDA -ME | CARTÃO DE CREDENCIAMENTO - Papel opaline, 240 g/m², cor branca, timbrado, impressão 1 x 0 cor, formato 10 cm x 15 cm A arte será fornecida pela CMBH | 180,00 | 2 | MILHEIRO | 360,00 |
| 24817979000153 | NUTRICOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI | AÇÚCAR, TIPO CRISTAL - Açúcar, tipo cristal, características adicionais isento de impurezas, prazo validade min 12 meses | 15,25 | 360 | PACOTE | 5.490,00 |
| 24360974000144 | LICITA ONLINE EIRELI | CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 95 MM², COR PRETO. - Cabo elétrico flexível, 95 mm², cor preto | 74,95 | 20 | METRO | 1.499,00 |
| 24360974000144 | LICITA ONLINE EIRELI | CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 185 MM², COR PRETO. - Cabo elétrico flexível, 185 mm², cor preto | 156,96 | 20 | METRO | 3.139,20 |
| 29843035000174 | SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI | CONJUNTO FIXAÇÃO PARA TANQUE COM COLUNA - CONJUNTO DE FIXAÇÃO PARA TANQUE CELITE E ICASA CROMADO | 14,63 | 10 | UNIDADE | 146,30 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO CUNHA P/ ELETRODUTO DE 1 pol - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO CUNHA P/ ELETRODUTO DE 1 pol | 1,40 | 50 | UNIDADE | 70,00 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 70 MM2 - TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 70 MM2 | 3,34 | 30 | UNIDADE | 100,20 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 95 MM2 - TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 95 MM2 | 4,69 | 30 | UNIDADE | 140,70 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 120 MM2 - TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 120 MM2 | 9,46 | 30 | UNIDADE | 283,80 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/11/2021 à 30/11/2021

| | | | | | | |
|----------------|--------------------------|--|--------|-----|---------|--------|
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 150 MM2 - TERMINAL TUBULAR TIPO ILHÓS PARA CABOS DE 150 MM2 | 10,10 | 20 | UNIDADE | 202,00 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 150 MM2 - TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 150 MM2 | 13,47 | 20 | UNIDADE | 269,40 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 120 MM². - Terminal de pressão com porcas em aço zincado para cabos de 120 mm² | 15,66 | 20 | UNIDADE | 313,20 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 40 A - Interruptor diferencial residual 40 A | 76,95 | 10 | UNIDADE | 769,50 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA DE 150 A. - Disjuntor tripolar tipo nema de 150 A | 265,50 | 2 | UNIDADE | 531,00 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA DE 250 A. - Disjuntor tripolar tipo nema de 250 A | 276,20 | 1 | UNIDADE | 276,20 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA DE 175 A. - Disjuntor tripolar tipo nema de 175 A | 296,00 | 2 | UNIDADE | 592,00 |
| 21329429000105 | R. D. VELANI - ELETRICA | DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA DE 200 A. - Disjuntor tripolar tipo nema de 200 A | 299,00 | 2 | UNIDADE | 598,00 |
| 17775469000103 | ALZOTEC INFORMATICA LTDA | CONECTOR RJ45 UTP CAT5E | 0,45 | 100 | UNIDADE | 45,00 |
| 17775469000103 | ALZOTEC INFORMATICA LTDA | SUPORTE OU BASTIDOR P/2 BLOCOS ENGATE RÁPIDO M10 | 9,05 | 20 | UNIDADE | 181,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/11/2021 à 30/11/2021

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 34 | 20.442,57 |